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C9000 – Toimivaa 
toiminnanohjausta 

C9000-ratkaisu on nykyaikainen valmistavan teollisuuden 

toiminnanohjausjärjestelmä (ERP). Se on komponenttipohjainen 

kokonaisratkaisu, josta yritys voi hankkia käyttöönsä 

tarvitsemansa osat. Liiketoiminnan kehittyessä ohjelmistoa on 

mahdollista kasvattaa uusilla lisäarvoratkaisuilla. 

HAASTE 

 Onko tuotannon kannattavuuden ja kuormituksen seuranta 

haastavaa yrityksessänne? 

 Onko yrityksenne toiminnanohjaus helppokäyttöinen ja 

kustannustehokas? 

RATKAISUMME   

C9000-ratkaisun käyttö on nopeaa ja kustannustehokasta. Se soveltuu 

tilausohjautuvan, omia tuotteita valmistavan ja alihankintaa harjoittavan 

yrityksen tarpeisiin. Ratkaisua on toimitettu mm.  metalli-, muovi-, kumi-, puu- 

ja suunnitteluteollisuuden toimialoille.  

C9000 sisältää kattavat raportit ja tulosteet useilla eri kielillä ja käyttäjä voi 

tarvittaessa muokata niitä. Ratkaisussa on graafiset työkalut kuormituksen 

ja kannattavuuden seurantaan.  

Lisäksi C9000 sisältää tehokkaat ja nykyaikaiset ominaisuudet tuotteiden 

kannattavuuden kehittämiseen ja parantamiseen. Yrityksen liiketoiminnan 

kehittäminen ja hallinta on helppoa kattavalla kokonaisratkaisulla. 

C9000-ratkaisun edut asiakkaille: 

 Simuloiva katelaskenta lisää töiden kannattavuutta 

 Verkostoitunut liiketoiminta yhdistää asiakkaat ja toimittajat 

 Kattava varastonhallinta ja tiedonkeruu nopeuttavat varastonkiertoa 

 Ajasta ja paikasta riippumaton käyttö tekee työnteosta joustavaa 

 Sähköiset tilaukset ja verkkolaskut nopeuttavat kaupallisten 

asiakirjojen käsittelyä ja varmistavat tiedon oikeellisuuden 

 Reaaliaikainen graafinen työn- ja ajankäytönseuranta viivakoodeilla 

mahdollistaa tarkan työnhallinnan  

MIKSI CGI   

Meillä on vahva toimialaosaaminen, joka on syntynyt pitkien 

asiakassuhteidemme tuloksena. Ymmärrämme asiakastamme ja hänen 

liiketoimintatarpeitaan: yhdistämme ihmiset, liiketoiminnan ja teknologian 

mahdollisuudet. 

CGI tarjoaa palveluja IT:n ja liiketoimintaprosessien kehittämisen tueksi. Konsultoimme asiakkaitamme 

liiketoiminnan kehittämisessä, integroimme tietojärjestelmiä ja olemme asiakkaidemme ulkoistuskumppani. Meitä 

on 68 000 asiantuntijaa yli 40 maassa. Asiakaskeskeinen toimintamallimme takaa sen, että asiakkaidemme 

käytössä on pysyvä, omistautunut ja joustava tiimi, joka vastaa toiminnasta paikallisesti, lähellä asiakasta. 


